表1  陕西省30个县义务教育学校办学基本标准达标情况表
	序号
	市
	县
	学校
类型
	指标

项目
	教学及辅助用房面积
	体育运动场地
	教学仪器设备配备
	每百名学生拥有计算机台数
	生均图书册数
	师生比
	专任教师学历达标率
	中级及以上专业技术职务教师比例
	高级及以上专业技术职务或县级以上骨干教师比例
	综合
评估

	
	
	
	
	
	L1
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	L8
	L9
	L12

	1
	西安市
	灞桥区
	小学
	学校总数
	67
	67
	67
	67
	67
	67
	67
	67
	67
	67

	
	
	
	
	达标学校数
	63
	64
	67
	67
	67
	67
	67
	67
	67
	67

	
	
	
	初中
	学校总数
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21

	
	
	
	
	达标学校数
	20
	20
	21
	21
	21
	21
	21
	20
	21
	21

	2
	西安市
	雁塔区
	小学
	学校总数
	69
	69
	69
	69
	69
	69
	69
	69
	69
	69

	
	
	
	
	达标学校数
	66
	66
	69
	69
	69
	69
	69
	69
	69
	69

	
	
	
	初中
	学校总数
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	
	
	
	
	达标学校数
	29
	28
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	3
	西安市
	临潼区
	小学
	学校总数
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105

	
	
	
	
	达标学校数
	105
	104
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105

	
	
	
	初中
	学校总数
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

	
	
	
	
	达标学校数
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

	4
	西安市
	周至县
	小学
	学校总数
	117
	117
	117
	117
	117
	117
	117
	117
	117
	117

	
	
	
	
	达标学校数
	115
	108
	117
	117
	117
	117
	117
	117
	117
	117

	
	
	
	初中
	学校总数
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27

	
	
	
	
	达标学校数
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27

	5
	铜川市
	印台区
	小学
	学校总数
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	
	
	达标学校数
	21
	21
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	
	初中
	学校总数
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	
	
	
	
	达标学校数
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	6
	咸阳市
	渭城区
	小学
	学校总数
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43

	
	
	
	
	达标学校数
	43
	41
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43

	
	
	
	初中
	学校总数
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	
	
	
	
	达标学校数
	20
	19
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	7
	咸阳市
	泾阳县
	小学
	学校总数
	93
	93
	93
	93
	93
	93
	93
	93
	93
	93

	
	
	
	
	达标学校数
	93
	85
	93
	93
	93
	93
	93
	93
	93
	93

	
	
	
	初中
	学校总数
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21

	
	
	
	
	达标学校数
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21

	8
	咸阳市
	乾县
	小学
	学校总数
	89
	89
	89
	89
	89
	89
	89
	89
	89
	89

	
	
	
	
	达标学校数
	89
	89
	89
	89
	89
	89
	89
	81
	89
	89

	
	
	
	初中
	学校总数
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	
	
	
	
	达标学校数
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	27
	29
	29

	9
	咸阳市
	礼泉县
	小学
	学校总数
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49

	
	
	
	
	达标学校数
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49

	
	
	
	初中
	学校总数
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21

	
	
	
	
	达标学校数
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21

	10
	咸阳市
	永寿县
	小学
	学校总数
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42

	
	
	
	
	达标学校数
	42
	39
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42

	
	
	
	初中
	学校总数
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	
	
	
	达标学校数
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	11
	咸阳市
	旬邑县
	小学
	学校总数
	64
	64
	64
	64
	64
	64
	64
	64
	64
	64

	
	
	
	
	达标学校数
	63
	64
	64
	64
	64
	64
	64
	63
	64
	64

	
	
	
	初中
	学校总数
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	
	
	
	
	达标学校数
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	12
	咸阳市
	淳化县
	小学
	学校总数
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21

	
	
	
	
	达标学校数
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21
	21

	
	
	
	初中
	学校总数
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	
	
	
	
	达标学校数
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	13
	渭南市
	临渭区
	小学
	学校总数
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105

	
	
	
	
	达标学校数
	105
	95
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105
	105

	
	
	
	初中
	学校总数
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	
	
	
	
	达标学校数
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	14
	渭南市
	华州区
	小学
	学校总数
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32

	
	
	
	
	达标学校数
	29
	29
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32

	
	
	
	初中
	学校总数
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	
	
	
	
	达标学校数
	8
	7
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	15
	渭南市
	澄城县
	小学
	学校总数
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	
	
	达标学校数
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	
	初中
	学校总数
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	
	
	
	
	达标学校数
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	16
	延安市
	子长县
	小学
	学校总数
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	
	
	
	达标学校数
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	
	
	初中
	学校总数
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	
	
	
	
	达标学校数
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	17
	延安市
	甘泉县
	小学
	学校总数
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	
	达标学校数
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	初中
	学校总数
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	
	
	
	
	达标学校数
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	18
	延安市
	洛川县
	小学
	学校总数
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23

	
	
	
	
	达标学校数
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23

	
	
	
	初中
	学校总数
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	
	
	达标学校数
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	19
	汉中市
	汉台区
	小学
	学校总数
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53

	
	
	
	
	达标学校数
	53
	48
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53
	53

	
	
	
	初中
	学校总数
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19

	
	
	
	
	达标学校数
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19

	20
	汉中市
	城固县
	小学
	学校总数
	75
	75
	75
	75
	75
	75
	75
	75
	75
	75

	
	
	
	
	达标学校数
	75
	68
	75
	75
	75
	75
	75
	75
	75
	75

	
	
	
	初中
	学校总数
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27

	
	
	
	
	达标学校数
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	25
	27
	27

	21
	汉中市
	洋县
	小学
	学校总数
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54

	
	
	
	
	达标学校数
	53
	53
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54

	
	
	
	初中
	学校总数
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	
	
	
	
	达标学校数
	20
	19
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	22
	汉中市
	镇巴县
	小学
	学校总数
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38

	
	
	
	
	达标学校数
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38

	
	
	
	初中
	学校总数
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	
	
	
	达标学校数
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	23
	榆林市
	横山区
	小学
	学校总数
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40

	
	
	
	
	达标学校数
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40

	
	
	
	初中
	学校总数
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	
	达标学校数
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	24
	榆林市
	府谷县
	小学
	学校总数
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	
	
	
	
	达标学校数
	29
	27
	29
	29
	29
	29
	29
	28
	29
	29

	
	
	
	初中
	学校总数
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	
	
	
	
	达标学校数
	17
	16
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	25
	榆林市
	佳县
	小学
	学校总数
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26

	
	
	
	
	达标学校数
	21
	24
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26

	
	
	
	初中
	学校总数
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	
	
	
	
	达标学校数
	5
	5
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	26
	榆林市
	吴堡县
	小学
	学校总数
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	
	
	
	
	达标学校数
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	
	
	
	初中
	学校总数
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	
	
	
	达标学校数
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	27
	榆林市
	清涧县
	小学
	学校总数
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	
	
	
	
	达标学校数
	12
	11
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	
	
	
	初中
	学校总数
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	
	
	
	达标学校数
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	28
	榆林市
	子洲县
	小学
	学校总数
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26

	
	
	
	
	达标学校数
	24
	24
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26

	
	
	
	初中
	学校总数
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	
	
	
	
	达标学校数
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	29
	安康市
	紫阳县
	小学
	学校总数
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54

	
	
	
	
	达标学校数
	54
	49
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54

	
	
	
	初中
	学校总数
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19

	
	
	
	
	达标学校数
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19

	30
	安康市
	岚皋县
	小学
	学校总数
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27

	
	
	
	
	达标学校数
	27
	25
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27

	
	
	
	初中
	学校总数
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	
	
	
	
	达标学校数
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
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